

Dodavatel :
VYKAS s.r.o.

 Výstavba kabelových a inženýrských sítí
 Ruční a strojní zemní práce ,Stavební činnosti

U Nikolaiky 1195/14, Praha 5 PSČ: 150 00

IČO: 25717936 DIČ: CZ-25717936

Tel: 0603/415 707 , Fax : 251561572

Zapsáno u KOS Praha odd. C,vložka 63932.

Odběratel:
Státní zkušebna strojů
Komunikace - 2 etapa.

Pořadí	Práce,materiál	M.j.	počet	Cena/mj [Kč]	Cena [Kč]
PŘÍPOČTY:					
1	Dodávka a montáž obrubníku betonového	bm	18	860,00 Kč	15 480,00 Kč
2	Výkop nezpevněného materiálu-strojní (38m3)	hod	16	800,00 Kč	12 800,00 Kč
3	Výkop nezpevněného materiálu-ruční	m3	5	1 890,00 Kč	9 450,00 Kč
4	Odvoz na skládku vč. skládkovného (43,5m3x1,6=69,6t)	tuny	69,6	1 180,00 Kč	82 128,00 Kč
5	Podklad z kameniva drceného 8/16,tl200mm.	m2	125	420,00 Kč	52 500,00 Kč
6	Přesun hmot pro pozemní komunikace	tuny	52	105,00 Kč	5 460,00 Kč
	Přípočty celkem:				177 818,00 Kč
ODPOČTY:					
1	Bourání povrchů vozovek-živice	m2	10,8	180,00 Kč	1 944,00 Kč
2	Bourání povrchů vozovek-beton	m2	48	198,00 Kč	9 504,00 Kč
3	Skládkovné vč. odvozu-asfalt	t	2	1 380,00 Kč	2 760,00 Kč
4	Skládkovné vč. odvozu- beton	t	14	1 180,00 Kč	16 520,00 Kč
5	Úprava pláně se zhutněním	m2	10,8	80,00 Kč	864,00 Kč
6	Podklad z kameniva drceného 8/16 tl.100mm	m2	10,8	210,00 Kč	2 268,00 Kč
7	D+M bet.asf. ACL16 tl. 60mm	m2	10,8	601,00 Kč	6 490,80 Kč
8	D+M bet.asf. AC0115 tl. 40mm	m2	10,8	430,00 Kč	4 644,00 Kč
9	Ošeršení spár prořezem a asfaltovou zálivkou	m	43	105,00 Kč	4 515,00 Kč
10	Spojovací prostřík kameniva drceného	m2	481	88,00 Kč	42 328,00 Kč
11	Přesun hmot pro pozemní komunikace	t	6	105,00 Kč	630,00 Kč
	Odpočty celkem:				92 467,80 Kč
Celkem přípočty a odpočty bez DPH					85 350,20 Kč

TDI

MARTIN HRUBÝ:

25.10.22

